МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

 высшего образования
«УЛЬЯНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З
06.08.2025 № 1791ст

О зачислении на первый курс очной формы обучения ИЭФ
В  соответствии  с  Порядком  приема  на  обучение  по  образовательным  программам
высшего  образования  —  программам  бакалавриата,  программам  специалитета,
программам  магистратуры,  утвержденным  приказом  Министерства  науки  и
высшего  образования  Российской  Федерации  от  27  ноября  2024  года  №821
(зарегистрирован  Минюстом  России  29  ноября  2024  года  Регистрационный
№80379),  Правилами  приема  в  Ульяновский  государственный  технический
университет на обучение по образовательным программам высшего образования —
программам бакалавриата,  программам специалитета,  программам магистратуры и
на основании решения Приемной комиссии УлГТУ (протокол № 14 от 06.08.2025)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить  с  1  сентября  2025  г.  на  1  курс  очной  формы  обучения  на

бюджетной основе абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания, в
соответствии с приведенным списком:
               Инженерно-экономический факультет

направление 09.03.03 Прикладная информатика (профиль Управление
проектами в IT сфере)  (срок обучения по 30.06.2029)
         1) 4241862.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         2) 4105236.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         3) 4151194.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         4) 4198750.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         5) 4198761.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         6) 4476037.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         7) 4839737.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         8) 4198811.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         9) 4428254.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         10) 4198808.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.

         11) 4596030.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         12) 4795914 (гражданин ТАДЖИКИСТАНА).
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         13) 4839739.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         14) 4151344.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         15) 4182445.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.

направление  27.03.02  Управление  качеством  (профиль  Управление
качеством в инновационной экономике)  (срок обучения по 30.06.2029)
         16) 3987188.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         17) 4756984 (гражданин ТАДЖИКИСТАНА).
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         18) 4327528.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         19) 4428287.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         20) 4139695.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         21) 4151178.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         22) 3967899.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         23) 4724615 (гражданин ТАДЖИКИСТАНА).
               Основание для зачисления: Общий конкурс.

направление  27.03.05  Инноватика  (профиль  Управление
инновационной  деятельностью  в  условиях  цифровизации  экономики)   (срок
обучения по 30.06.2029)
         24) 4858767.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         25) 4262006.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         26) 3821370.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         27) 3896607.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         28) 4327641.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         29) 3667965.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         30) 4327643.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.

2

         31) 3776879 (гражданка КАЗАХСТАНА).
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         32) 4405597.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         33) 4836830.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.

направление  38.03.01  Экономика  (профиль  Экономика,  учет  и
налогообложение организаций)  (срок обучения по 30.06.2029)
         34) 3869646.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.

направление  38.03.02  Менеджмент  (профиль  Менеджмент
организации)  (срок обучения по 30.06.2029)
         35) 4066594.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
        Всего в приказе 35 фамилий / уникальных кодов ЕПГУ. Последний элемент -
4066594.

 Врио ректора Л. С. Ямпольский

3